
                                                           Uchwała Nr XLI/283/2010                               

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  25  lutego 2010r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na  2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z  2001 r., Nr 142,  poz. 1591 ze zmianami), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166   ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.)  w związku z art. 121 ust 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz.1241 Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XL/271/2010  Gminy Kleszczewo z dnia 21 stycznia 2010r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Po stronie dochodów 

    1) w § 1 ust 1: 

zwiększa się dochody budżetu o  91.000 zł  z tego 

   - zwiększa się dochody bieżące  o   11.000  zł  

- zwiększa  się dochody majątkowe o 80.000 zł 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej Uchwały, 

 i  tak 

   § 1 ust. 1  po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na rok 2010 w wysokości 19.589.262 zł, z  

tego: 

  - dochody bieżące w kwocie 14.509.262  zł 

  - dochody majątkowe w kwocie 5.080.000 zł.” 

   Zgodnie z załącznikiem Nr 1” 

  

2.  Po stronie wydatków 

     1) w § 2 ust 1  

 -  zwiększa się wydatki o 91.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  Uchwały, 

 -   tiret 1 zwiększa się wydatki bieżące o 91.000 zł, 

 

 



   i  tak 

§ 2 ust 1 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie: 

„ 1.   Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na rok 2010r. w wysokości 27.797.871 zł,  

     z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 14.722.203 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 13.075.668 zł 

 zgodnie z załącznikiem   Nr 2.”  

2) w § 2 ust 3 zmienia się wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne zgodnie z 

załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały 

 

3. W § 7 ust 1 pkt. 1  i 2 zmniejsza się plan przychodów i wydatków zakładu   

   budżetowego  o 1.019.100 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

   i tak   

§ 7 ust 1 pkt. 1 i 2 po zmianie otrzymuje następujące  brzmienie 

„Określa się plan przychodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 5: 

1.  zakładu budżetowego: 

1) przychody 10.809.432 zł 

2) wydatki     10.809.432 zł” 

4. W § 8 zmniejsza się o 1.019.100 zł kwotę dotacji na inwestycje dla zakładu komunalnego 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5.  Z §10 wykreśla się słowa „oraz emitowanych papierów wartościowych” 

6. Zmienia się treść  w § 12 pkt. 2),  który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu między paragrafami i rozdziałami w 

ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 

majątkowych.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

     § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu na 2009r. 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

              mgr Ewa Lesińska 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/283/2010 

Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 25 lutego 2010r. 

 

Po stronie dochodów wprowadzono kwotę 80.000 zł otrzymaną  w 2010r. ze środków Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych Marszałka Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie budowy 

drogi Zimin Nowy Świat. Zadanie zakończono  w 2009r. 

Po stronie dochodów i wydatków wprowadzono środki na podstawie pisma od Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 28 stycznia 2010r. w wysokości 11.000 zł. Dotacja na zadania własne 

przeznaczona jest  na realizację programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Po stronie wydatków: 

- z uwagi na możliwość pozyskać środków  z Wielkopolskiego Regionalnego Programu operacyjnego 

na „Remont drogi gminnej nr 329024P  na odcinku Krzyżowniki – Śródka z przebudową 

infrastruktury towarzyszącej oraz budową oświetlenia” wprowadzono do budżetu do działu 600 Drogi 

publiczne gminne  wydatek na 2010r. w wysokości 1.873.100 zł. Środki zostały przeniesione z działu 

010 Rolnictwo i łowiectwo z budowy  kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tulce  854.000 zł oraz 

1.019.100 zł z  rozdziału 90017 Zakłady gospodarki komunalnej z dotacji celowej na inwestycje dla 

zakładu komunalnego na budowę  niskociśnieniowej kanalizacji sanitarnej z przyłączami w 

miejscowościach Markowice, Krerowo, Zimin, Śródka Krzyżowniki, Poklatki. 

- zwiększono środki w dziale 600 Transport i łączność o 26.843 zł. w tym na zimowe utrzymanie dróg    

zwiększono środki o 76.843 zł a zmniejszono na remont dróg o 50.000 zł.  

- w dziale 700 gospodarka mieszkaniowa wprowadzono kwotę 46.594 zł jako zwrot pożytków z 

czynszu dzierżawnego za ostatnie 3 lata od lokalu klubo – kawiarni w Tulcach nieruchomość 

otrzymana od Agencji Nieruchomości Rolnych. 

- w dziale 710 Działalność usługowa zwiększono się o 5000 zł środki związane z opłatami za 

sporządzenie aktów notarialnych. 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa wprowadzono 1.323 zł na zakup 

paliwa do Policji. Jest to różnica z niewykorzystanych środków z 2009r. 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie przesunięto plan między paragrafami. 

- w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 przesunięto plan między paragrafami oraz 

wprowadzono środki z dotacji na dożywianie dzieci w szkołach. 

- w dziale 926 Kultura fizyczna i sport uzupełniono środki na stypendia sportowe o 240 zł. 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

             mgr Ewa Lesińska 

 


